§XII.

De festo habente solam
Memoriam.

FESTUM tunc dicitur solam Memoriam habere, cum per Anti
phonam, Versiculum, et Orationem
celebratur, vel in Laudibus tantum
ut aliqua; vel in primis Vesperis, et
in Laudibus, ut alia plura, præser
tim ea, quæ sub ritu trium Lectio
num celebrari solebant, de quibus
in perpetuum impeditum est Offi
cium. Omnia tamen hujusmodi festa
in peculiaribus suis locis notantur
in corpore Breviarii.

2. Omittuntur hæc festa habentia
solam Memoriam, si evenerint in
illis diebus, in quibus celebrari non
possunt festa trium Lectionum,
neque de his potest Memoria fieri.

3. Si festum aliquod habeat Me
moriam Sancti annexam, illudque
transferri contingat, transferatur
simul et Memoria.

§ XIII.
De festo trium Lectionum.
"PESTUM trium Lectionum ita ce
 1 lebratur. In primis Vesperis (si

eas impeditas non habuerit) dican
tur Psalmi de Feria cum suis Anti
phonis. Officium autem festi a Ca

pitulo incipiet, et terminabitur in
Nona sequentis diei. In Completo
rio, et in Prima dicantur Preces
feriales.

2. In Matutinis habebit Invitato
rium, Hymnum, et novem Psalmos
(extra tempus Paschale). Antipho
nam unam super eos, Versiculum,
et tres Lectiones, quarum secunda
et tertia, vel saltem tertia, erunt de '
Historia Sanctorum : et tria Re
sponsoria secundum ordinem Fe
riarum de suo Communi; exceptis
festis sanctarum Virginum non
Martyrum, in quibus semper dicun
tur tria ultima Responsoria.

3. Tempore Paschali tres tantum
Psalmi dicantur : Responsoria, An
tiphonæ, et Versiculi cum ALLE
LUIA. Ad BENEDICAMUS DOMINO.
tam in Vesperis, quam in Laudibus,
addatur unum tantum ALLI LUIA.

4. Canticum TE DEUM. semper
omittatur. In Laudibus prima tan
tum Antiphona Laudum super
Psalmos dicatur; Capitulum autem.
Hymnus, Versiculus, et post Can
ticum BENEDICTUS, Antiphona, et
Oratio, sicut in aliis festis Sancto
rum. Officium quotidianum beatæ
Virginis semper dicatur.

5. Quando festum trium Lectio
num celebrandum fuerit Feria se
cunda (et in Dominica fuit de ea
Officium recitatum) aut post festum
Simplex, aut diem Octavam Simpli
cem; in primis Vesperis habebit
tantum Memoriam. Si vero post
festum Duplex, et supra, aut post
diem Octavam Solemnissimam, aut
Solemnem; nulla de illo fiet Memo
ria in primis Vesperis.

6. De festo trium Lectionum fiet
Memoria in Vesperis, et in Laudi
bus, quando in Feria quarta Cine
rum, et deinceps usque ad Cenam
Domini exclusive, aut in Vigilia
Pentecostes evenerit. Si vero inci
derit in Dominicam, aut in Feriam,
in qua est legenda Historia, aut
Homilia dominicalis, aut in diebus
Rogationum, fiet tunc Memoria
illius, quando transferri non potest
Idem observabitur infra Octavas
Simplices, et in jejuniis Quatuor
Temporum Septembris. Idem et in
Feriis tertiis, cum de B. Dominico;
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et in quintis, cum de SS. Sacra
mento; et Sabbatis, cum de B. Vir
gine agendum est. In Feriis autem
quartis, vel aliis, in quibus potest
agi de Sancto Ordinis, quid facien
dum sit de festo trium Lectionum
in illis Feriis incidente, dicetur in
fra§XVII. num.4.5. et7.